2024年 11月 19日

各 位

株式会社 鳥取銀行

東京ローンプラザ出張所における営業休止について

株式会社鳥取銀行（頭取 入江 到）では、東京ローンプラザ出張所（東京都千代田区

神田司町 2-2-12 神田司町ビル 5 階）において、爆破予告に伴う安全確認を行うため、本日

11月 19日（火）の営業を一旦休止いたします。お客さまにはご不便をおかけいたしますが、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

営業の再開につきましては、ホームページでお知らせいたします。

■該当店舗

店舗名 所在地

東京ローンプラザ出張所 東京都千代田区神田司町 2-2-12 神田司町ビル 5階

以 上

＜本件についてのお問い合わせ先＞
経営統括部（片寄）
 TEL 0857-37-0260